



Hauptstrasse 56 90547Stein

Telefon: 0911-6801 - 0 Telefax: 0911-6801 -1977 info@stadt-stein.de www. stadt-stein.de

Bürgerinformation

zur 22. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses am 20.01.2022 zur 21. Sitzung des Stadtrates am 25.01.2022

zu Drucksachen Nr.: 0581/2022

13. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Stein, Beschluss über die 13. Änderung des Flächennutzungsplans "Gemeinbedarfsfläche Kindertagesstätte am Eichenweg"

Sachverhalt (Problembeschreibung/Begründung):

Nach der zuvor gefassten gerechten Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen kann die 13. Änderung des Flächennutzungsplanes und die dazugehörige Begründung beschlossen werden.

Der Entwurf der 13. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Stein mit integriertem Landschaftsplan "Gemeinbedarfsfläche Kindertagesstätte am Eichenweg" und die Begründung (Stand 23.03.2021) werden somit unverändert beschlossen.

Beschlussvorschlag:

Der Entwurf der 13. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Stein mit integriertem Landschaftsplan "Gemeinbedarfsfläche Kindertagesstätte am Eichenweg" in der Fassung vom 23.03.2021 wird gemäß § 2 BauGB i. V. m. Art. 23 GO und die Begründung beschlossen.